LECTIO II.

Omnes sorores nostræ debent de bono nomine et fama curare.—

Quia non carebit præumptionis nota, illa ex nostris sororibus, quæ bono nomine apud homines post habito satis sibi esse putaverit, sancte apud Deum vivere; non sunt certissime audiendi illæ, etiam sanctæ feminæ, qui quando reprehenduntur indigna negligentia, per quam fit ut in malam veniant suspicionem, dicunt coram Deo sufficere sibi conscientiam, estimationem hominum; non solum imprudenter, verum etiam crudeliter contemnentes. Proinde, quæ a criminibus flagitorum atque facinorum vitam suam custodit bene sibi facit; quia quæ servat bonam famam, et in aliis est misericors; nobis enim necessa-

ria vita nostra, alias enim fama nostra. Atque sunt ita sanctissimae operationes Patris nostri Josephi, id est, cum esset desponsata Mater ejus Maria Joseph, antequam convenienter, inventa est in utero habens de Spiritu Sancto; Joseph autem vir ejus cum esset justus, et nollet eam traducere, voluit occulte dimittere eam, et Angelus Domini ait ei; Joseph, fili David, noli timere accipere Mariam conjugem tuam; quod enim in ea natum est, de Spiritu Sancto est.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

B Cum omnes templum Dei sumus, ejus templi antistes pudicitia est.* Nihil imundum proferri sinit. ¶ Ne Deus ille qui inhabitat, inquinatam sedem offensos derelinquit. Nihil....

LECTIO III.

Conveniens fuit despensatio Josephi cum Maria ut ille debite honoraretur.

Coeleste matrimonium inter Mariam et Joseph conveniens fuit, tum pro Christo Domino et Virgine Maria, tum etiam pro Sanctissimo Josepho. Primo, quia in eo plantavit Dominus paradisum aeternae voluntatis suae, qui paradiſus est Virgo Maria, in cuius medium positum est lignum vitae Christus Dominus, et secundo, quia per illum factus fuit noster immaculatus Joseph, illius fidelissimus custos, ut operiret et custodiret illum, tamquam aliis Cherubim. Ad cuius custodiā revera electus fuit per matrimonium beatus Joseph, et non aliud inter innumerās hominū turbas, quae sub coelo erant, fuerunt ab orbe condito, aut erunt usque ad diem judicij; et hac de causa requievit Deus post hoc matrimonium factum super nostro Josepho. O quoties

Jesus maxime in gremio Joseph quievit! ejus collum tenens suis brachiis, illius tenens pectus et humeros. Quievit igitur Deus in Joseph corporaliter, quievit spiritualiter per donum gratiae; quievit fiducia despensans ei Matrem; quievit cura, vocans illum Patrem; laetitia, laboribus ejus vivens; quievit omni modo, quia non dubium profecto, quin Jesus Puer in brachiis Joseph existens, et in sinu ejus recumbens, et requiescens multoties dicens: in pace in idipsum dormiam et requiescam; quia semper et pro semper Dominus requiescit in mitibus et humilibus corde.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

B Noster immaculatus Joseph humilitate claruit in paupertate semper, in laboribus crebro, in persequitionibus frequenter.* Positus in hoc paradiſo. ¶ Ut in sudore vultus sui Christo Domino, Deiparæ et sibi præberet alimenta. Positus....

—DIA 13 DE JUNIO.—

LECTIO I

—EX DOCTORIBUS.—

Sanctus Joseph in praesepio, pariter post beatam Virginem primus Christum adoravit.—*Isid.*—In praesepio Christus circumcisus fuit; illic lacrymas Christus fudit et sanguinem; illic a Maria et Joseph vocatum est nomen ejus Jesus.—*Isid.*—Joseph post beatam Virginem primum adoravisse Christum, ratio multiplex suadit; tum quia Joseph summo desiderio praestolabatur Salvatoris ortum dignissimum, tum quia a virginula gravida parum elongabatur, tum quia virgo Joseph admonuisse certissimum est; tum denique quia infantulm itaque Deum, Maria et

Joseph inspicerunt et non ambigimus eum adorantem in terram cecidisse.—*Isid.*—Adoratio Jesu per Mariam et Joseph omni proculdubio sacrificio (acceptior Deo fuit omni mundano apparatu.)—*Isid.*—Beatissima Virgo et Joseph Filium suum Jesum adorantibus, multitudo angelorum intonuit: Gloria in excelsis Deo, et in terra pax hominibus bonae voluntatis.—*Isid.*

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Verbum divinum in utero virginali existens et ad ubera ejus se sustentans.* Sine munera, privilegia et praerogativas Virgini concedat. ¶ Sic etiam factum fuit cum nostro Josepho. Sine....

LECTIO II.

—*Obitus Sancti Josephi.*—

Plurimis ex titulis vocari Sancti Josephi Ecclesia antonomastice potest mexicana Ecclesia; non solum quia ab ineunte ætate Sanctum Josephum fuit consecrata, sed etiam multorum auctorum causa de Sancto Josepho admirabiles operas scribentium, et propter multas quæ in suo honore celebrantur festivitates, quarum illustriora absque dubio habetur et est, illa quæ circa Sancti Josephi obitum commemorat, die vigesimo Julii, eam a vigesimo nono Maii, anni milesimi, octingentesimi, trigesimi primi celebrans. Kalendarius vulgo dictus "de Galván," die vigesimo Julii, ait: "Obitus Domini Sancti Josephi." Et ut dictum suum prædicti Kalendarii scriptor, homo quidem pius et sapiens, justificet, addidit: Quidam ajunt, Sancti Josephi transitum, officium proprium non habere ex speciali indulto concesum, ignorantes fortasse hi, Italiae Ecclesias quasdam, ex

indulto apostolico josephinam festivitatem celebrare. Sed, si mexicanæ Ecclesiæ adhuc efficuum proprium non conceditur, utique in Collegiata Guadalupana habetur, ex speciali Decreto Gregorii decimi sexti viagesimi noni Maii, milesimi, octingentesimi, trigesimi primi. Hæc festivitas, in Collegiata, rito duplici secundæ classis celebratur. Hac de causa, sequitur kalendarii auctor, hanc festivitatem in kalendario nostro posuimus, et sequuti fuimus eam ponendo, non quidem errantes, ut ab aliquibus ferebatur, neque ipsam cum illa Sancti Josephi justum cognomini confudentes, quæ hac ipsa vigesima die, in Martyrologio commemoratur. Quæ cum ita sint, et in prædicto kalendario legatur, cum ecclesiastica licentia edito, certe liquet, vigesimam Julii diem cuiuscumque anni fideles, Sancti Josephi obitum celebrare possunt.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Accepit Joseph in hora mortis suae benedictionem a Dominus Deo suo.* Quoniam Jesus Dominus fuerat subditus illi. ¶ Annuntiate inter gentes transitum eius, quia fuit mirabilibus plenum. Quoniam Jesus....

LECTIO III.

—*Obitus Sancti Josephi.*

Quidam Archidiæcenses Mexicanæ Sacerdos, recognitus et Sancti Josephi fervens famulus, in uno devoto septenario a se ipso editto eum consecrant ad Josephi memoriam, honorem, cultum et reverentiam beatæ mortis, id est, gloriosissimi Sancti Josephi obitum, qui die vigesima Julii locum habuit. In una operis ejus parte sic ait: Ut tuam amplius excitet

devotionem, parvum epilogum seu compendium præmitto, ad pedem litteræ in notitia gravium Auctorum enixus, tui beatissimi transitus, scilicet. Communi sensu Patrum et Auctorum est, meum amatum Sanctum Josephum, die vigesimo Julii, in beatam vitam transiisse; et ne hoc parvum obsequium in honore beati transitus sui, onerosus tibi fiat, mihi visus fuit suum exercitium per septem hebdomadæ dies distribuere, a decima quarta die Julii incipiendo, ut vigesima fieriatur. Illustrissimus ac Reverendissimus Dominus Fr. Joseph Maria Belaunzaran, qui prius fuit Linarensis Episcopus, magna virtute; multiplice doctrina, ferventissimo animarum salvandi zelo, multis laboribus propter justitiam a malevolis toleratis, qui suffocare eum voluerunt omnibus modis inter terribilem tempestatem; ille mexicanus et dignissimus Præsul, cum aliis Presulibus mexicanis, dignati fuerunt quadraginta indulgentiarum dies largire, iis qui Sancti Josephi obitum honorentur, vigesima die Julii.

Nos hæc sublimia, &c.

B Deo gratias.

R Senuit Joseph et processit in diebus suis, septuagenarius enim erat.* Non tamen debilitatus fuit in viribus corporis, et fortis in omnibus membris suis sicut in inventute sua. ¶ Erat tanta aetate complectus in omnibus viribus suis. Non tamen....

—DIA 14 DE JUNIO.—

LECTIO I.

—EX DOCTORIBUS.—

Non parum attulit dignitatis Joseph, legatio angelica, qua ei demandavit dicens: Vocabis nomen

eius Jesum.—Isid.—Impositione enim ac sanctissimi nominis hujus publicatione secretum cœleste mundo aperuit Joseph, Patris cœlestis vices gessit, Spiritus Sancti arcana quæ in canticis ac prophetiis mysterio abscondita erat, patefecit; beatissimæque mundi Reginæ conjugi suæ collega fuit, atque angelicæ majestatis sublimatum attigit.—Isid.—Jesus erat Filius Dei Patris, et Sanctus Joseph Patris cœlestis vices hac in dignitate gessit.—Isid.—Illa igitur tempestate Sancto Joseph apud Patrem cœlestem nemo grandior, nemo gratior, nemo præclarior.—Isid.—Tanto vero praecellit Joseph dignitate angelis et hominibus, quanto lux clara crepusculo.—Isid.

Nos hæc sublimia, &c.

B Deo gratias.

B Noster immaculatus Joseph tanquam potensissimus in omnibus.* Eligitur in patronum universalem totius Sanctæ Ecclesiæ. ¶ Et valet ejus intercessio ad omnia negotia. Eligitur....

LECTIO II.

Transitus Sancti Josephi juxta Sedem Apostolicam

Dominus noster Sanctissimus Pontifex Pius Octavus, (juxta Venerabilis Cleri Mexicanæ Civitatis Directorium ad milesimum, octingentesimum trigesimum octavum annum pertinens,) felicis recordationis, per suum decimi noni Julii, milesimi, octingentesimi, vigesimi noni anni, rescriptum, omnibus fidelibus, applicabilem, indulgentiam plenariam largitus est, omnibus purgatoriis, gloriosi Patriarchæ Domini Sancti Josephi septenarium recitantibus, omnibus in suis festivitatibus, maxime transitus in festivitate ejus, die vigesima Julii uniuscujusque anni, in unaquaque Ec-